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Petkit Cozy Inteligentne Legowisko Z
Termoregulacją

Cena 950,88 zł

Numer katalogowy 6931580104861

Kod producenta 6931580104861

Kolor Biały

Moc 17, 4W

Kolor(filtr) Biały

Opis produktu
Petkit Cozy Inteligentne Legowisko Z Termoregulacją - Opis Produktu

Zapewnij swojemu pupilowi idealne warunki do spania. Inteligentne legowisko marki Petkit automatycznie dostosowuje
temperaturę w taki sposób, aby nigdy nie było mu za zimno ani za gorąco. Zostało też wyposażone w 2-kierunkową
wentylację, która gwarantuje optymalny przepływ powietrza. Wejście ma kształt litery L, dzięki czemu Twój zwierzak może
wygodnie korzystać z domku. Z Petkit twój zwierzak odpocznie w najlepszych możliwych warunkach.

Inteligentny system Cozy wykrywa temperaturę i wilgotność otoczenia, a następnie dostosowuje do nich temperaturę w
legowisku. To sprawia, że Twojemu pupilowi nie będzie w nim ani za zimno, ani za gorąco.

Petkit Cozy Inteligentne Legowisko Z Termoregulacją - Dane Techniczne

Wymiary: 496 x 418 x 406 mm
Moc: 17,4 W/2900 MA
Kolor: Biały

Dodatkowe Informacje

Wiosna, lato, jesień czy zima - Petkit pozwala zwierzakom spać spokojnie niezależnie od pory roku. Konstrukcja urządzenia
została idealnie dostosowana do potrzeb czworonogów.

Wejście w kształcie litery L zapewnia zwierzakom łatwy dostęp do legowiska. Wewnątrz znajduje się miękka mata - Twój
ulubieniec może wygodnie się na niej położyć i odpocząć.

Od spodu pokryto ją antypoślizgowym tworzywem, które zapobiega jej przesuwaniu się i sprawia, że stabilnie pozostaje na
swoim miejscu. Różnica wilgotności oraz temperatury zawsze powoduje skraplanie się wody - legowisko Cozy pozostanie
jednak suche. Umożliwia to jego wielofunkcyjna baza, w której zbiera się ciecz. Dzięki temu twoi ulubieńcy mogą komfortowo
odpoczywać w domku, a Ty z łatwością zadbasz o jego czystość.

Legowisko Cozy zostało wyposażone w zaawansowane czujniki na podczerwień, które wykrywają, kiedy zwierzak w nim
przebywa. Umożliwiają też zapisywanie użytecznych informacji, do których dostęp zapewnia aplikacja Petkit. To oznacza, że
możesz lepiej poznać nawyki swojego ulubieńca, sprawdzić, jak często odpoczywa w legowisku i zapewnić mu optymalne
warunki do wypoczynku.

Dedykowana aplikacja Petkit daje Ci dostęp do dodatkowych funkcji i ustawień. Kiedy sparujesz z nią legowisko Cozy, możliwa
będzie jego zdalna kontrola. To pozwoli Ci między innymi włączać i wyłączać je na odległość - nie tylko w domu, ale też w
pracy lub na wakacjach.

Za pomocą aplikacji możesz też samodzielnie wyregulować temperaturę w domku, a nawet przejrzeć historię wypoczynku
Twojego pupila.
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